Willelmus Loijer filius quondam Willelmi Loijer junioris usufructum sibi competentem in (dg: here) censibus paccionibus et #uno# jugere terre

infrascriptis videlicet in hereditario censu XXX solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini vendito dicto quondam Willelmo Loijer juniore a Theoderico filio quondam Henrici Leijdecker item in hereditario censu XX solidorum dicte monete solvendo hereditarie Jacobi apostoli vendito dicto quondam Willelmo Loijer juniore a Johanne filio Henrici de Woerden item in hereditario censu XL solidorum dicte monete solvendo hereditarie pasche vendito dicto quondam Willelmo Loijer juniore a Johanne filio Johannis filii quondam Pauli de Gheffen item in hereditario censu XX solidorum dicte monete #solvendo hereditarie Johannis# vendito dicto quondam Willelmo Loijer juniore ab Arnolde Wauthem de Berchen item in hereditario censu quatuor librarum (dg: v) dicte monete solvendo hereditarie Petri ad cathedram vendito dicto quondam Willelmo Loijer juniore a Theoderico Rover Bollekens soen de Osse item in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Remigii confessoris vendita dicto quondam Willelmo Loijer juniore ad opus Rodolphi Willelmi et Johannis liberorum dicti quondam Willelmi junioris a Johanne filio quondam Johannis filii Pauli de Geffen item in hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure solvenda hereditarie purificationis vendita dicto quondam Willelmo Loijer juniore ab Henrico Watermael item (dg: h) in hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure solvenda hereditarie purificationis vendita dicto quondam Willelmo Loijer ab Henrico Leijdecker atque in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis (dg: a Lamberto de Mijddelrode fabro) supportata primodicto (dg: Lamberto) #Willelmo# filio quondam Willelmi Loijer junioris a Lamberto de Mijddelrode fabro atque #in# uno jugere terre de mille jugeribus terre communitatis opidi de Busco sito in loco dicto die Vliedert vendito dicto quondam Willelmo Loijer juniore a Theoderico Witmerij prout hec in litteris continentur legitime supportavit Rodolpho Koijt suo filio cum Katherina sua uxore filia quondam Ghibonis Rovers soen de Scijnle nomine dotis ad jus opidi de Busco cum litteris et jure #et cum arrestadiis# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Tijt datum in profesto Valentini.

BP 1184 f 067v 05 vr 13-02-1405.